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Strzelce Wielkie 04.11.2016r
           Zamawiający 
GMINA STRZELCE WIELKIE
    98-337 Strzelce Wielkie                                       
     ul. Częstochowska 14
  


Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych
                                                                             Warunków Zamówienia 


ZP.271.19.1.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dostaw dla zadania pn.: „INSPIRUJĄCA EDUKACJA w Przedszkolu w Strzelcach Wielkich w Gminie Strzelce Wielkie”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy działając na podstawie 
art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.)
Pytanie 1:
W załączniku nr 8 -część 4 -sprzęt elektroniczny - brak podanych ilości sprzętów. 
Proszę o doprecyzowanie.
Odpowiedź 1:
Zamawiający informuje, iż w dniu 04.11.2016r dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, w tym ilości sprzętów. Treść modyfikacji SIWZ dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego www.strzelcewielkie.biuletyn.net 



Pytanie nr 2:
Proszę podać termin i miejsce otwarcia ofert, ponieważ jest podany tylko termin składania - 07.11.2016 r godz. 13.15, a chcemy uczestniczyć osobiście w otwarciu ofert.
Odpowiedź nr 2: 
 Zamawiający uwzględnił termin i miejsce otwarcia ofert w Rozdziale X Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Zamawiający informuje, iż w dniu 04.11.2016r dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie opisu sposobu przygotowania ofert oraz terminu składania ofert i otwarcia ofert.
Pytanie nr 3:
Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "sposób dostawy" 
w kryteriach oceny ofert .
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający uwzględnił opis „sposób dostawy” w Rozdziale XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, „liczba punktów za kryterium sposób dostawy”.
Pytanie  nr 4:
Witam, bardzo proszę o odpowiedź na pytanie czy mają państwo przygotowane podłoże pod plac zabaw, producent wymaga aby podłoże pod elementy placu było bezpieczne, co najmniej warstwa piasku frakcji od 0,2- 2,0 warstwa 30 cm , powierzchnią nie może być trawa.
Bardzo proszę o odpowiedź.


Odpowiedź nr 4 :
Zamawiający informuje, iż w miejscu gdzie ma być usytuowany  integracyjny plac zabaw jest trawa.
	                                                                                        W imieniu Zamawiającego
                 Wójt
                             Marek Jednak
ul. Częstochowska 14; 98-337 Strzelce Wielkie
tel: ( 34) 311-07-78, ( 34) 311-07-94, ( 34) 311-07-72, ( 34) 311-04-93 fax: ( 34) 311-07-78 www.strzelcewielkie.biuletyn.net
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